



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

Sakura Ringsted ApS

Sct. Hansgade 43
4100 Ringsted

CVR nr. 34717001

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. juni 2024

Dirigent

Yuzhen Yan

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sakura Ringsted ApS
Sct. Hansgade 43
4100 Ringsted

CVR-nr.: 34717001
Stiftelsesdato: 8. oktober 2012
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Yuzhen Yan

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurantvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -179.216. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	1.587.712	1.370.296
2. Personaleomkostninger	-1.752.916	-1.807.102
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.280	-22.280
Resultat før finansielle poster	-172.484	-459.086
Andre finansielle omkostninger	-6.732	-4.404
Ordinært resultat før skat	-179.216	-463.490
Skat af årets resultat	36.378	97.000
ÅRETS RESULTAT	-142.838	-366.490
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-142.838	-366.490
Disponeret i alt	-142.838	-366.490

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	20.627	27.907
Materielle anlægsaktiver i alt	20.627	27.907
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	139.020	139.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	139.020	139.020
Anlægsaktiver i alt	159.647	166.927
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	54.000
Varebeholdninger i alt	10.000	54.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.498	0
Skatteaktiv	186.229	149.851
Tilgodehavender i alt	217.727	149.851
Likvide beholdninger	253.226	149.484
Likvide beholdninger i alt	253.226	149.484
Omsætningsaktiver i alt	480.953	353.335
AKTIVER I ALT	640.600	520.262

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	-646.819	-503.980
Egenkapital i alt	-566.819	-423.980
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.960	293.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	898.459	650.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.207.419	944.242
Gældsforpligtelser i alt	1.207.419	944.242
PASSIVER I ALT	640.600	520.262

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	80.000	-503.980	0	-423.980
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-142.839	0	-142.839
Egenkapital, 31. december 2023	80.000	-646.819	0	-566.819

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	80.000	-137.491	0	-57.491
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-366.489	0	-366.489
Egenkapital, 31. december 2022	80.000	-503.980	0	-423.980

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2023	2022
Kompensation	337	-69.000
Tilskud i alt	337	-69.000

2. Personaleomkostninger

	2023	2022
Lønninger	1.698.369	1.748.148
Andre omkostninger til social sikring	54.547	58.954
	1.752.916	1.807.102

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	7
--	---	---

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
--	--------------------------------------

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	0	36.400
Anskaffelsessum, ultimo	0	36.400

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	0	-8.493
Årets af- og nedskrivninger	0	-7.280
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-15.773

Bogført værdi, ultimo	0	20.627
------------------------------	----------	---------------

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 29 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 76.589.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
